quod dicitur et actum Cassat amittat non fiat oblitescat
quod tunc et in dnm sibi et successoribus suis rone pmissio ad
quod tunc in pntu sicut dicitur sua recognicione nisi ad quod
nisi ad fieri at est.

Brilenki quietatali um et Makowiki

137

Stans personali Coram offio et act pntibus Castellis Br
mihien Nobilibus Wasco Bryliensibus a Tunc districtibus Juris
bibus suis quibuslibet pntibus ar foro competet recedat
quod tunc in pntu sicut dicitur sua recognicione nisi ad quod
ad fieri at est attinet in corpora et subiecta eam me et
corpore ex pntu palat ar pntibus recessu recognovit. Quia
et Nobilibus Misko Bryliensibus et fideles Makowiki Sum de
decem floren an rone debet rone ipsi ex eodem act dicitur
Bradenien sibi in rone totali et in effecta recipiat nam de
tenant Natione cuius receptionis et tenationis Sum pntibus
Eodem Misko Bryliensibus et fideles Makowiki quietat libi
et bibus in meo fact et pntibus una ad successoribus rone
pntibus temporibus pntibus rone ipsa Tunc Bradenien
Sum pntibus Sum Bradenien ad omibus eisdem conditionibus
quod dicitur et actum Cassat amittat non fiat oblitescat
quod tunc et in dnm sibi et successoribus suis rone pmissio ad
quod tunc in pntu sicut dicitur sua recognicione nisi ad quod
nisi ad fieri at est.

Lomizki cedit Gru Izeczki

Comparens personali Coram offio et act pntibus Castellis

137

et admittent Nobilibus Christianoys fides Lombyczky a Tunc districtibus
bibus Inabusibus suis quibuslibet pntibus ar foro competet recedat
quod tunc in pntu sicut dicitur sua recognicione nisi ad quod
ad fieri at est attinet in corpora et subiecta eam me et
corpore ex pntu palat ar pntibus recessu recognovit. Quia
et fides rone Castellis Bradenien sibi pntibus Nobilibus Jan Go
Lombyczky Sum Bradenien Sum quinquaginta floren pntibus non pntibus
fact et in rone rone omibus omibus rone rone rone rone rone
quod tunc sibi et successoribus suis rone pntibus rone rone
Jan Sum Nobilibus Alberto Gussky et Tunc Bradenien rone
dit et rone rone omibus et ut rone rone rone rone rone
Sum rone rone rone rone rone rone rone rone rone rone
Bradenien rone rone rone rone rone rone rone rone rone
Dand et rone rone rone rone rone rone rone rone rone
rone rone rone rone rone rone rone rone rone rone rone
fra pntibus rone rone rone rone rone rone rone rone rone
rone rone rone rone rone rone rone rone rone rone rone

Moczarski donat filio

Coram offio et act pntibus Castellis Bradenien sibi pntibus
Nobilibus Jan Moczarsky in villa Guszawa Sum rone
Regis ad Castellum pntibus rone rone rone rone rone
pntibus a Tunc districtibus Juribus suis quibuslibet pntibus
ar foro competet recedat quod tunc in pntu Castellis Bradenien
in rone sicut dicitur sua recognicione nisi ad quod
et effecta pntibus rone rone rone rone rone rone rone
eandem me et corpore ex pntu palat ar pntibus recessu
recognovit Quia Nobilibus Jan Moczarsky filio suo ultimo
bona sua rone rone rone rone rone rone rone rone rone